PHOENISSAE

Sume árma, iam te occídám claua scírpea.

PICVS

80 Quíd ego facerem? [ut] ótiosi ródebam rutábulum.

QVAESTIO

81/2 Mámmas teneas, pédes extollas, saúies, congénicules.

SANNIONES

Inlino cretám cerussam púrpurissum . . .

SVRDVS

fílias

85 [Bínas] habeo témulentas, séd eccas uideo incédere.

(Nouus corr. in Neuus Voss. partus Lugd. Guelf. parens Paris.)
Nonius 113, 10 'frunisci pro frui . . . Nouius Pareo: [77].'

PHOENISSAE Festus p. 330 M. 'scirpum est id, quod in palustribus locis nascitur leue et procerum, unde tegetes fiunt . . . Nouius in Phoenissis: sume' e. q. s.

PICVS Festus p. 262 M. 'rutabulum est, quo rustici utuntur in prouendo igne panis coquendi causa. Nouius in Pico: quid' e. q. s. (Parco O. Muellerus)

QVAESTIO Nonius 474, 14 'sauies . . . Nouius Quaestione: mammas' e. q. s. (Gastrione uel Gastrone Scaliger con. in Varr. 141)

SANNIONES Nonius 218, 25 'purpurissum genere neutro . . . feminino Neuus Sannionibus: inlino' e. q. s. (Nouius Mercerus Naeuius Aldina.) Atellanarum personam sannionem esse docet Cicero ad fam. IX 16 extr.

SVRDVS Festus p. 364 M. 'temetum uinum — — Nouius in duobus Dossenens — idem in Funere — et in Surdo: filias' e. q. s.

Voss. 79 iam te *Augustinus* iante *cod.* scirpea *Dacerius* scirpia *cod.* 80 ut *inserui cum Buechelero, om. cod.* otiosi *cod.*

otiosus *Augustinus*. *Templabam praeterea* ni uel ita uel enim otiose

81 pedes uocis mensura bibreuis incerta: cf. *Geppertus de pronunt. p. 99 et Muellerus prosod. Plaut. 206 sq.* penem olim conieci congenicules scripsi. congenit libri si congenit *Geppertus*

pedes extollas, congenues, sauies *Scaliger con. in Varr. 141* suauias, pedes extollas, cum gemit *Munkius* pedes extollas, sauies cum congenit *Quicheratius* 83 in licio *Aldina* creto *Leid.*

purpurissum *Leid.* purpurissam *W* purpurissam ceteri libri, quod quamuis testimonio *Nonii* firmari uideatur, tamen uerum esse non credo

85 binas addidi, om. libri filias alo témulentas *Buechelero* *Synizesis* in uoce filias placet *Gepperto p. 29, repudiat eandem cum Ritschelio* (cf. *opusc. II 596 sqq.*) *Muellerus prosod. Plaut. 461* ecas scribendum

TABELLARIA

I (1)

Qui hábet uxorem síne dote, [eī] pánnum positum in
púrpura est.

II (2)

. dótem ad nos nullam áttulas

TOGVLARIA

Abíte, deturbáte saxo, homónum quisquiliaé! ¶ quid est?

TRIPERTITA

I (2)

Postquám se uidit [ésse] heredem, désubito diuórtium
90 Fecerunt.

II (1)

Si autem pinguiſt, mále cubandum est: . . putent pántices.

TABELLARIA (Naeuī fortasse fuit) I Nonius 218, 22 'pannus usu generis masculini. Neutro Nouius Tabellaria: qui' e. q. s. (neuius Urbin. 308) II Diomedes p. 376 P. 'quamquam et id perfectum quod est attuli ex alio uerbo proficisci reperimus apud ueteres, ex eo quod est attollo' (attullo Paris. B m. 2, Putschius), 'ut Naeuius in Tabellaria: dotem' e. q. s. (neuius Monac. naeuius Parr. AB Nouius Bothius) TOGVLARIA Festus p. 257 M. 'quisquiliae dici putantur quidquid ex arboribus minutis surculorum foliorumue cadit, uelut quidquidcadiae — Nouius in Togularia: abi' e. q. s.